DSO2D20 系列
数字示波器
数据手册
202505
保证和声明
版权
本文档版权属青岛汉泰电子有限公司所有。
声明

尺寸 320mm（长）*125mm（宽）*152mm（高）
重量 不含包装 约 2kg
订货信息和保修期
  CN
DSO2D20 数据手册                                                                版权所有©青岛汉泰电子有限公司
10
3 订货信息和保修期
3.1 订货信息
订货信息 订货号
主机型号
2GSa/s，200MHz
2 通道示波器
DSO2C20
2GSa/s，350MHz
2 通道示波器
DSO2C35
2GSa/s，500MHz
2 通道示波器
DSO2C50
2GSa/s，200MHz
2 通道示波器+信号源
DSO2D20
2GSa/s，350MHz
2 通道示波器+信号源
DSO2D35
2GSa/s，500MHz
2 通道示波器+信号源
DSO2D50
标配附件
示波器探头
200MHz 机器 PP200B*1
350MHz 机器 PP500B*1
500MHz 机器 PP500B*1
USB 线 --
电源线 --
鳄鱼夹线
DSO2C20 系列*1
DSO2D20 系列*2
3.2 保修期
主机保修 3 年，不包括探头和附件。
地址：山东省青岛市高新区宝源路 780 号，联东 U 谷 35 号楼